TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　1/3

お得意様各位 新製品のご案内

※新製品 PEGASAS Ⅱ Gas Gun Series

JAN CODE : 4 537212 011747 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W364×H157×D45(mm) ¥45,980 ケース

【4 537212 010658】“+Weight”グリップシリーズ　SAA ウォールナット･グリップ ￥7,800＋税 個

※新製品

JAN CODE : 4 537212 011754 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W263×H183×D51(mm) ¥38,280 ケース

・【4 537212 011464】Evolution 2  9mm Parabellum “快音” カートリッジ (10発セット) \9,000+税　　 個

\4,200+税　　 個

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り
（one case of 12 piece）

　　 　　　“Warm Silver Coating”  ALL Heavy Weight   Model Gun

¥34,800

好評をいただいているSIG系Evolution.2シリーズにオール・ヘビーウエイトモデルが登場しましたが、新規カラーバリエーションが登場します！
前回のP226は特殊軽量スライドでしたが、フレーム・スライドともにヘビーウエイト樹脂を採用しました。（※バレルはヘビーウエイトではありません）そのスライド・フレームに
弊社デザートイーグル.50で好評を得た「ウォーム・シルバー塗装」を施しました。キレのいい軽快なブローバックからヘビーウエイト樹脂への変更でよりハードなリコイルに。それ
を受ける内部も衝撃を吸収するSPバッファー付きリコイルガイドをはじめ、スライドストップの強度アップと、受け側のプレートの追加、素材変更とプレート補強されたバレルなど、
耐久性が見直されたフレーム・ヘビーウエイト・モデルに準拠しています。高い発火性能はそのままに重量を向上させたことで、更に魅力的になったP226をお楽しみいただけます。
※HW樹脂に塗装したモデルです。メッキではございません。（※5mmキャップ火薬発火仕様。9mmパラベラムタイプEvo.2快音カート5発付）

オプションパーツ（Option Parts）

・【4 537212 011648】P226共用　モデルガン　マガジン

謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

　  SIG P226  Railed Frame  Evolution 2

　　　シグ　P２２６　レイルドフレーム　エボリューション ２　"ウォームシルバーコーティング"　オールヘビーウェイト　モデルガン

¥41,800
メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

　Colt 's  Single Action Army  2nd Generation
 　　　7-½ inch  Nickel Finish  ABS  ”PEGASAS ２” Gas Gun
　　　コルト シングル・アクション・アーミー　セカンド ジェネレーション　7 - 1/2インチ　ニッケルフィニッシュ　ABS　ペガサス2　ガスガン

オプションパーツ（Option Parts）

　1999年に発売されたPEGASAS（ペガサス）システムリボルバーの第一弾がこのSAAでした。2005年にはデタッチャブルシリンダーモデルとしてマイナーチェンジされ、さら
に進化は留まることなく「高耐久で更にリアルにそしてサバイバルゲームやファストドロウでも使用できる性能を備える」をコンセプトに開発された“PEGASAS Ⅱ”（ペガサス
ツー）。そのニッケルフィニッシュモデルが発売になります。デタッチャブルシリンダー時に懸念されていたシリンダー固定を実銃のようにベースピンが貫通する方式に変更され、そ
のベースピンを介してシリンダー内部にあるバルブを叩くという“PEGASAS Ⅱ”（ペガサスツー）と名付けられた新システムを採用しました。（特許取得済み）サバイバルゲーム
などでも使用できるよう、可変HOP機構も搭載しています。またリボルバーでネックになる装弾数をかせぐため、他のペガサス式機種のようにインナーマガジン方式を採用しました。
さらにエジェクターチューブ内に10発のリザーブを可能にしており、合計25発の発射が可能になっています。それ以外にも内部で負荷のかかるパーツへのクッションパーツ・強化
パーツの追加や各パーツのリアル化が行われるなど、実戦向きに盛りだくさんな内容へと生まれ変わりました。そのPEGASAS Ⅱシリーズの7-½ インチに待望のニッケル・フィニッ
シュモデルが登場です。元々のABSモデルでも重く、ヘビーウエイトモデルに間違えられるほどの重さだったものにニッケル・メッキを施しました。ニッケル・フィニッシュは実銃で
ステンレス素材の銃がメジャーになる以前に防錆対策で鉄に対してニッケル・メッキを施していた頃のものを再現したものになります。西部劇で一度は見たことはあるだろうピカピカ
のテカリのある艶の強い銀色のあのメッキです。1960年代のTV西部劇でウエスタンブームを巻き起こした、あの頃の「ピーメ」を手に取り思いを馳せてみてはいかがでしょうか。

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　2/3

※再生産

JAN CODE : 4 537212 011778 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W256×H164×D45(mm) ¥30,250 ケース

・【4 537212 010290】Jフレーム　グリップアダプター（シルバー） \2,500+税　　 個

※再生産

　　　　  U.S.Military  5.5inch  Heavy Weight  Model Gun

JAN CODE : 4 537212 011785 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W364×H157×D45(mm) ¥36,300 ケース

【4 537212 010528】S&W M1917　モデルガン.45ACPカートリッジ（6発入り）＆ハーフムーンクリップ（2枚入り） \4,400+税　　 個

※ 材料の高騰に伴い従来の価格を維持する事が困難となってまいりました。今ロットより、価格改定をさせていただきます。（これに伴いJANコード変更しております）

オプションパーツ（Option Parts）

            Heavy Weight   Version 2   Gas Gun
　　　スミスアンドウェッソン　M４９　"ボディガード"　２インチ　ヘビーウエイト　バージョン ２　ガスガン

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り

　  Smith & Wesson   M49  "Body Guard"  2inch

　　　スミスアンドウェッソン　M1917　USミリタリー　5.5インチ　ヘビーウェイト　モデルガン

※ 材料の高騰に伴い従来の価格を維持する事が困難となってまいりました。今ロットより、価格改定をさせていただきます。（これに伴いJANコード変更しております）

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース12挺入り
¥33,000 （one case of 12 piece）

　  Smith&Wesson M1917   CAL.45

¥27,500 （one case of 12 piece）

オプションパーツ（Option Parts）

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　3/3

※再生産

JAN CODE : 4 537212 011198 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W1100×H210×D85(mm) ¥93,500 ケース

・【4 537212 008617】Ｍ1897 モデルガン Version.2 シェルセット（６発入り） \3,600+税　　 個

オプションパーツ（Option Parts）

※　2024年5月中旬の注残分、
「『帰ってきたあぶない刑事』オフィシャルライセンスプロダクト 大下勇次モデル M10 2inch Early Heavy Weight モデルガン」

DX/STD の 2機種 も同日発送となります。

　https://hobbyjapan.co.jp/armsweb/blogs/tanaka_works_blog/

詳しくは、　https://www.tanaka-works.com/

  １１  月  ５  日（火）までにご注文下さいますよう宜しくお願い致します。
 ２０２４ 年  １１  月  １２  日（火）に発送致しますので、

またアームズマガジンWEBにて、公式ブログを掲載中。ここでしか発信しない情報も掲載しております。

メーカー希望小売価格(税別) 1ケース3挺入り

　  Model 1897  "Trench Gun"  Heavy Weight  Version.2  Model Gun
　　　モデル1897　"トレンチガン"　ヘビーウエイト　バージョン２　モデルガン

¥85,000 （one case of 3 piece）

タナカホームページタナカブログ

	Sheet1